场

品
甘

新发改发(2025] 36号

西安市新城区发展租攻革委员会等四部门

关于印发《西安市新t剧没混汛涉俋收费目录清单〉

的通知

区政府各部门， 各直属机构， 各街道办事处：

为认真贯彻落实党中央、国务院决策部署，进一 步加强涉企

收费监管，降低企业经营成本，优化营商环境，促进我区经济社

会高质量发展，依据《西安市发展和改革委员会等四部门关于健

全我市涉企收费目录清单制度有关工作的通知》（市发改价格

(2025J 15号）精神和要求，结合我区实际，全面梳理辖区内

- 1 -

涉企收费项目，汇总制定了《西安市新城区综合性涉企收费目

录清单》（以下简称《目录清单》）， 现予以公布。

《目录清单》实行动态调整 。 后期将根据法律、行政法规和

有关政策要求， 适时更新《目录清单》相关内容，并通过政府门

户网站向社会公开， 接受群众监督。

附件：西安市新城区综合性涉企收费目录清单

2025年12月1 日

- 2 -